First Service

Votre équipe de service dévouée au Québec

Eric Bissonnette
Président régional

514 688 8252

eric.bissonnette@firstinsurancefunding.ca

Arnaud Chailloux

Directeur principal de compte

416 216 0632

arnaud.chailloux@firstinsurancefunding.ca

A N A

FirstPaiements ~ FirstFacturation  FirstPortefeuillle  FirstService — FirstAvenir

Service ala clientéle:

Sans frais: 1888 232 2238
Téléc. sans frais: 1 888 232 2209

Du lundi au vendredi
De 8h30 & 20h HE

serviceauxclients@firstinsurancefunding.ca

Alexander Subirana Karl Hamaoui
Directeur principal des relations clients Directeur des relations clients
514 292 6209 514 605 7034
alexander.subirana@firstinsurancefunding.ca karl.hamaoui@firstinsurancefunding.ca
Nada Doublali Salma Jalouaja
Directrice de comptes Directrice de comptes
416 216 1787 416 216 1777
nada.doublali@firstinsurancefunding.ca salma.jalouaja@firstinsurancefunding.ca

Accroissez votre offre de valeur en proposant plus de choix, de valeur et de facilité a
tous vos clients commerciaux.

Créez des options de paiement souples, y compris le paiement au complet, les
versements mensuels faciles et les cartes de crédit, avec des conditions, pré-
approuvées et des taux concurrentiels.

Bureau Chef: FINANCEMENT D’ASSURANCE®
FIRST — pucanapa —

UNE COMPAGNIE WINTRUST

20 rue Toronto, Bureau 700 o .
Toronto, ON, Canada, M5C 2B8 firstinsurancefunding.ca
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